Fondazione

biogem

Bilancio previsionale anno 2014

Fondazione Biogem
Via Camporeale
83031 Ariano Irpino
C.F. 90013610648



FONDAZIONE BIOGEM
C.F. 90013610648 - P. IVA 90013610648
Sede legale: Via Camporeale - 83031 Ariano Irpino (AV)

BILANCIO

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO:
CREDITI VS SOCI PER VERSAMENTI ANCORA
A) DOVUTI

B) IMMOBILIZZAZIONI
I Immobilizzazioni immateriali
totale immobilizzazioni immateriali
IT  Immobilizzazioni materiali
totale immobilizzazioni materiali
11T Immobilizzazioni finanziarie
totale immobilizzazioni finanziarie

totale immobilizzazioni (B)

C) ATTIVO CIRCOLANTE

IV Disponibilita liquide
totale attivo circolante (C)
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI

TOTALE ATTIVO:
PASSIVO:
A) PATRIMONIO NETTO
I Capitale

II Riserva da sopraprezzo delle azioni
IIT Riserve di rivalutazione

IV Riserva legale

V  Riserva per azioni proprie in portafoglio

VI  Riserve statutarie

31.12.2014

0

82.700

82.700

82.700

4.505

4.505
0

87.205

31.12.2014

87.600

o O o o

Fondazione Biogem
Via Camporeale
83031 Ariano Irpino
C.F. 90013610648



VII

Altre riserve

VIII Utili (perdite) portati a nuovo

IX

Utili (perdite) dell'esercizio

Totale patrimonio netto (A)
FONDI PER RISCHI E ONERI
T.F.R. LAVORO SUBORDINATO

B)
<)
D)

E)

DEBITI
1) scadenti entro I'esercizio successivo
2) scadenti oltre I'esercizio successivo

totale debiti (D)
RATEI E RISCONTI PASSIVI

TOTALE PASSIVO:

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

B)

1)
2)
),

Ricavi delle vendite e delle prestazioni
Variazione delle rimanenze di prodotti finiti
Altri ricavi e proventi

di cui: contributi in conto esercizio

Totale Valore della produzione (A)

COSTI DELLA PRODUZIONE

6)
7)
8)
9)

10)

11) Variazioni delle rimanenze di m.p., sussidiarie e di consumo

Per materie prime, sussidiarie e di consumo
Per servizi
Per godimento beni di terzi
Per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c) trattamento fine rapporto
e) altri costi
Totale costi del personale
Ammortamenti e svalutazioni
a) delle immobilizzazioni immateriali
b) delle immobilizzazioni materiali
c) altre svalutazioni delle immaobilizzazioni

Totale ammortamenti e svalutazioni

-395

87.205

o O o o

87.205

31.12.2014

2.000
0
5.000
0

7.000

500
6.000

o ©O O o o

o O o o o

Fondazione Biogem
Via Camporeale

83031 Ariano Irpino

C.F. 90013610648



14) Oneri diversi della gestione 500
Totale Costi della produzione (B) 7.000

Differenza tra Valore e Costi della produzione (A-B) 0

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
16) Altri proventi finanziari

d) proventi diversi dai precedenti

17) Interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (C)
D) RETTIFICHE DI VALORI DI ATTIVITA' FINANZIARIE
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
20) Proventi

o O |Jo |o

a) Proventi straordinari vari 0

o

Totale proventi straordinari
21) Oneri

a) Oneri straordinari vari

Totale oneri straordinari

Totale delle partite straordinarie (E)

O |o |Jo |o

Risultato prime delle imposte (A-B+C+D+E)

22) imposte sul reddito dell'esercizio
a) imposte correnti

b) imposte anticipate

Totale imposte sul reddito dell'esercizio

O |o (o o

26) Utile (perdita) dell'esercizio

) ]
1 P%_C.dA
R VA

L
Fondazione Biogem

Via Camporeale

83031 Ariano Irpino

C.F. 90013610648



