

Bilancio previsionale anno 2014

## **FONDAZIONE BIOGEM**

C.F. 90013610648 - P. IVA 90013610648

Sede legale: Via Camporeale - 83031 Ariano Irpino (AV)

## **BILANCIO**

## **STATO PATRIMONIALE**

A)	_	ATTIVO: DITI VS SOCI PER VERSAMENTI ANCORA /UTI	<b>31.12.2014</b> 0			
B)	B) IMMOBILIZZAZIONI					
	Ι	Immobilizzazioni immateriali	0			
		totale immobilizzazioni immateriali	0			
	II	Immobilizzazioni materiali	82.700			
		totale immobilizzazioni materiali	82.700			
	III	Immobilizzazioni finanziarie	0			
		totale immobilizzazioni finanziarie	0			
totale immobilizzazioni (B)			82.700			
C)	ATT	IVO CIRCOLANTE				
	IV	Disponibilità liquide	4.505			
totale attivo circolante (C)			4.505			
D)	0					
TOTALE ATTIVO:			<u>87.205</u>			
		PASSIVO:	31.12.2014			
A)	) PATRIMONIO NETTO					
	I	Capitale	87.600			
	II	Riserva da sopraprezzo delle azioni	0			
	III	Riserve di rivalutazione	0			
	IV	Riserva legale	0			
	٧	Riserva per azioni proprie in portafoglio	0			
	VI	Riserve statutarie	0			

	VII	Altre riserve	0
	VIII	Utili (perdite) portati a nuovo	-395
	IX	Utili (perdite) dell'esercizio	0
Tot	ale p	patrimonio netto (A)	87.205
B)	FON	DI PER RISCHI E ONERI	
C)	T.F.	R. LAVORO SUBORDINATO	0
D)	DEB	ITI	
	1)	scadenti entro l'esercizio successivo	0
	2)	scadenti oltre l'esercizio successivo	0
	tota	le debiti (D)	0
E)	RAT	EI E RISCONTI PASSIVI	0
TOTALE PASSIVO:			87.205
		CONTO ECONOMICO	
			31.12.2014
A)	VAL	ORE DELLA PRODUZIONE	
	1)	Ricavi delle vendite e delle prestazioni	2.000
	2)	Variazione delle rimanenze di prodotti finiti	0
	5)	Altri ricavi e proventi	5.000
		di cui: contributi in conto esercizio	0
		Totale Valore della produzione (A)	7.000
B)	cos	TI DELLA PRODUZIONE	
	6)	Per materie prime, sussidiarie e di consumo	500
	7)	Per servizi	6.000
	8)	Per godimento beni di terzi	0
	9)	Per il personale	
		a) salari e stipendi	0
		b) oneri sociali	0
		c) trattamento fine rapporto	0
		e) altri costi	0
		Totale costi del personale	0
	10)	Ammortamenti e svalutazioni	
		a) delle immobilizzazioni immateriali	0
		b) delle immobilizzazioni materiali	0
		c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0
		Totale ammortamenti e svalutazioni	0
	11)	Variazioni delle rimanenze di m.p., sussidiarie e di consumo	0

	14)	Oneri diversi della gestione	500			
Tot	ale C	Costi della produzione (B)	7.000			
Dif	0					
C)	PRO	ROVENTI E ONERI FINANZIARI				
	16)	Altri proventi finanziari				
		d) proventi diversi dai precedenti	0			
	17)	Interessi e altri oneri finanziari	0			
		Totale proventi e oneri finanziari (C)	0			
D)	RET	TIFICHE DI VALORI DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0			
E)	PRO	VENTI E ONERI STRAORDINARI				
	20)	Proventi				
		a) Proventi straordinari vari	0			
		Totale proventi straordinari	0			
	21)	Oneri				
		a) Oneri straordinari vari	0			
		Totale oneri straordinari	0			
		Totale delle partite straordinarie (E)	0			
Risultato prime delle imposte (A-B+C+D+E)						
	22)	imposte sul reddito dell'esercizio				
		a) imposte correnti	0			
		b) imposte anticipate	0			
		Totale imposte sul reddito dell'esercizio	0			
	26)	Utile (perdita) dell'esercizio	0			

Il Presidente del C.dA